РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  12.05.2023  года                               № 20             г. Катайск

О представителе в состав
 "Общественной молодежной палаты при Курганской областной Думе"

На  основании  постановления  Курганской  областной  Думы  от
27.10.2020 года  №73  "Об общественной молодежной палате при Курганской
областной Думе",  Дума Катайского муниципального округа,

РЕШИЛА:

1.  Делегировать  представителем  Катайского  муниципального  округа  в
состав «Общественной молодежной палаты при  Курганской областной
Думе»  Корюкову Ксению Александровну.

2. Признать  утратившим  силу  решение  Катайской  районной  Думы  от
18.12.2018  года  №261  «О  представителе  в  состав  "Общественной
молодежной палаты при Курганской областной Думе"

3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации
Катайского района в информационно-коммуникационной сети
«Интернет».

4. Данное решение направить в Курганскую областную Думу.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя комиссии по социальной политике.

Председатель Думы Катайского
муниципального округа                                                           В.А. Лебедев